



NATIONAL ASSESSMENT AND ACCREDITATION COUNCIL (NAAC)
(An Autonomous Institution of the University Grants Commission)
PB. no.1075, Nagarbhavi, Bengaluru-560072

Re (e-Tender) Notice

No. NAAC/Admin/Stationery/50/2021-22

Dt: 22/07/2021

The National Assessment and Accreditation Council (NAAC) is an autonomous organization, established by the University Grants Commission (UGC), with its headquarters in Bangalore.

Name of the work: NAAC invites tender from reputed firms/agencies for supplying of all Stationery and Toiletry items for its campus at Nagarbhavi, Bengaluru. The detailed tender is published on e-procurement website www.eprocure.gov.in on 22/07/2021. Bid submission closing date is 03/08/2021. Present value of the tender is Rupees 4 lakhs per annum.



राष्ट्रीय मूल्यांकन एवं प्रत्यायन परिषद् (NAAC)
(विश्वविद्यालय अनुदान आयोग का स्वायत्त संस्थान)
पो.ओ.बॉक्स नं.1075, नागरभावी, बेंगलूरु - 560072

पुनः (ई-निविदा) सूचना

सं.नैक/प्रशा./लेखन-सामग्री/50/2021-22

दिनांक : 22/07/2021

No. NAAC/Admin/Stationery/50/2021-22

Dt: 22/07/2021

राष्ट्रीय मूल्यांकन एवं प्रत्यायन परिषद् (NAAC), एक स्वायत्त संगठन है, जो विश्वविद्यालय अनुदान आयोग (UGC) द्वारा स्थापित किया गया था और इसका मुख्यालय बेंगलूरु में स्थित है।

कार्य का नाम : नैक (NAAC), नागरभावी, बेंगलूरु द्वारा अपने परिसर के लिए सभी लेखन-सामग्री (Stationery) और प्रसाधन सामग्री (Toiletry items) की आपूर्ति के लिए प्रतिष्ठित फर्मों/एजेंसियों से निविदा आमंत्रित की जाती है। विस्तृत निविदा, ई-प्रोक्युरमेंट (e-procurement) वेबसाइट www.eprocure.gov.in पर दिनांक 22/07/2021 को प्रकाशित की गई है। बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 03/08/2021 है। निविदा का वर्तमान मूल्य रु.4 लाख प्रति वर्ष है।


प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer
नैक / NAAC - बेंगलूरु / Bengaluru